TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA
Direccion: INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO
Codigo Postal: 86000 R.F.C.: TSJ250202PHO
ESTADO DE SITUACION FINANCIERA
MES ACTUAL VS MES ANTERIOR AL 30/11/2012
CENTRO DE COSTO : 01 - INGRESOS FISCALES ORDINARIOS

EFI-SITO01 Contabilidad  Ver. 1.0.0.103
Activo Pasivo
Mes Actual Mes Anterior Mes Actual Mes Anterior

ACTIVO CIRCULANTE PASIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes 2,082,467.81 4,774,816.53 Cuentas por Pagar a 1,648,044.51 1,004,174.42
Corto Plazo

Bancos/Tesoreria 2,082,467.81 4,774,816.53 Servicios Personales por 362,313.98 0.00

b h Reclbl Pagar a Corto Plazo

erechos a Recibir

Efectivo y Equivalentes 53,799,465.28 55,728,293.40 Proveedores por Pagar a 974.004.96 785 .354.60
Corto Plazo ’ ’

Inversiones Financieras i

51,169,873.55 51,986,613.32 Trasnferencias Otorgadas

de Corto Plazo por Pagar a Corto Plazo 190,000.00 0.00

Cuentas por Cobrar a 575,511.00 1,348,287.00 Retenciones y

Corto Plazo Contribuciones por Pagar 732,820.78 1,118,819.82

Deudores Diversos por a Corto Plazo

Cobrar a Corto Plazo 192,073.03 56,764.38 Otras Cuentas por Pagar 88.904.79 0.00
a Corto Plazo ]

Deudores por Anticipos Total de PASIVO

de Tesoreria a Corto 69,999.99 69,999.99 CIRCULANTE 1,648,044.51 1,904,174.42

Plazo

Prést ot d Total de Pasivo 1,648,044.51 1,904,174.42

restamos itorgados a 1,262,342.00 1,586,990.00

Corto Plazo

Otros Derechos a Redhir HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Efectivo o Equivalentes a 529,665.71 679,638.71 Mes Actual Mes Anterior

Corto Plazo PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

Almacén 6,088,618.07 6,126,156.25 Aportaciones 115,491,534.95 115,491,534.95

Almacén de Materiales y 6,088,618.07 6,126,156.25 Patrimonio Institucional 115,491,534.95 115,491,534.95

Suministros de Consumo

Total de PATRIMONIO

115,491,534.95

115,491,534.95

Total de ACTIVO CONTRIBUIDO
CIRCULANTE 61,970,551.16 66,629,266.18 PATRIMONIO
ACTIVO NO GENERADO
CIRCULANTE Resultado del Ejercicio:
:-_ﬂfenestlnr:tuemes, (Ahorro/ Desahorro) 60,929,541.19 65,216,010.30
nfraestructura y
i 52,320,159.39 52,320,159.39 iercici
Construcciones en Resultado de Ejercicios 5,664,328.79 5,664,328.79
Proceso Anteriores
Edificios No Ingresos Fiscales
o 5,664,328.79 5,664,328.79

Habitacionales 52,053,195.60 52,053,195.60 Ordinarios

Total de PATRIMONIO
Otros Bienes Inmuebles 266,963.79 266,963.79 66,593,869.98 70,880,339.09

GENERADO



Bienes Muebles

Mobiliario y Equipo de
Administracion

Mobiliario y Equipo
Educacional y Recreativo

Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y
Seguridad

Magquinaria, Otros
Equipos y Herramientas

Colecciones, Obras de
Arte y Objetos Valiosos

Activos Intangibles
Software
Licencias

Activos Diferidos

Estudios, Formulacion y
Evaluacién de Proyectos

Total de ACTIVO NO
CIRCULANTE

Total de Activo

68,111,639.39

53,493,558.41

265,273.58

7,588,884.25

109,250.00

5,274,673.15

1,380,000.00

641,099.50
542,764.00

98,335.50
690,000.00

690,000.00

68,000,047.39

53,381,966.41

265,273.58

7,588,884.25

109,250.00

5,274,673.15

1,380,000.00

636,575.50
538,240.00

98,335.50
690,000.00

690,000.00

121,762,898.28

121,646,782.28

183,733,449.44

188,276,048.46

Total de HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL DE PASIVO Y
HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO:

182,085,404.93

186,371,874.04

$183,733,449.44

$188,276,048.46
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