

## TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

Dirección: INDEPENDENCIA ESQ. NICOLAS BRAVO S/N COL. CENTRO

Codigo Postal: 86000 R.F.C.: TSJ250202PH0

## ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

MES ACTUAL VS MES ANTERIOR AL 30/11/2012

CENTRO DE COSTO: 01 - INGRESOS FISCALES ORDINARIOS

EFI-SIT001					Contabilidad Ver. 1.0.0	
_11-311001	Activo			Pasivo	oontabiiiddd Ver. 1.o.c	
	Mes Actual	Mes Anterior		Mes Actual	Mes Anterior	
CTIVO CIRCULANTE			PASIVO CIRCULANTE			
fectivo y Equivalentes	2,082,467.81	4,774,816.53	Cuentas por Pagar a Corto Plazo	1,648,044.51	1,904,174.42	
ancos/Tesorería	2,082,467.81	4,774,816.53	Servicios Personales por Pagar a Corto Plazo	362,313.98	0.00	
Perechos a Recibir Efectivo y Equivalentes	53,799,465.28	55,728,293.40	Proveedores por Pagar a Corto Plazo	274,004.96	785,354.60	
nversiones Financieras le Corto Plazo	51,169,873.55	51,986,613.32	Trasnferencias Otorgadas por Pagar a Corto Plazo	190,000.00	0.00	
Cuentas por Cobrar a Corto Plazo	575,511.00	1,348,287.00	Retenciones y Contribuciones por Pagar	732,820.78	1,118,819.82	
Deudores Diversos por Cobrar a Corto Plazo	192,073.03	56,764.38	a Corto Plazo Otras Cuentas por Pagar a Corto Plazo	88,904.79	0.00	
eudores por Anticipos e Tesorería a Corto Plazo	69,999.99	69,999.99	Total de PASIVO CIRCULANTE	1,648,044.51	1,904,174.42	
réstamos Otorgados a Corto Plazo	1,262,342.00	1,586,990.00	Total de Pasivo	1,648,044.51	1,904,174.42	
tros Derechos a Recibir			HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO			
fectivo o Equivalentes a orto Plazo	529,665.71	679,638.71	PATRIMONIO CONTRIBUIDO	Mes Actual	Mes Anterior	
lmacén	6,088,618.07	6,126,156.25	Aportaciones	115,491,534.95	115,491,534.95	
Imacén de Materiales y	6,088,618.07	6,126,156.25	Patrimonio Institucional	115,491,534.95	115,491,534.95	
uministros de Consumo			Total de PATRIMONIO	115,491,534.95	115,491,534.95	
otal de ACTIVO IRCULANTE CTIVO NO	61,970,551.16	66,629,266.18	CONTRIBUIDO PATRIMONIO GENERADO	, ,		
IRCULANTE lenes inmuebles,			Resultado del Ejercicio: (Ahorro/ Desahorro)	60,929,541.19	65,216,010.30	
fraestructura y onstrucciones en roceso	52,320,159.39	52,320,159.39	Resultado de Ejercicios Anteriores	5,664,328.79	5,664,328.79	
dificios No abitacionales	52,053,195.60	52,053,195.60	Ingresos Fiscales Ordinarios	5,664,328.79	5,664,328.79	
Otros Bienes Inmuebles	266,963.79	266,963.79	Total de PATRIMONIO GENERADO	66,593,869.98	70,880,339.09	

Bienes Muebles	68,111,639.39	68,000,047.39			
Mobiliario y Equipo de Administración	53,493,558.41	53,381,966.41	Total de HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	182,085,404.93	186,371,874.04
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo	265,273.58	265,273.58	TOTAL DE PASIVO Y HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO:	\$183,733,449.44	\$188,276,048.46
Equipo de Transporte	7,588,884.25	7,588,884.25			, ,
Equipo de Defensa y Seguridad	109,250.00	109,250.00			
Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas	5,274,673.15	5,274,673.15			
Colecciones, Obras de Arte y Objetos Valiosos	1,380,000.00	1,380,000.00			
Activos Intangibles	641,099.50	636,575.50			
Software	542,764.00	538,240.00			
Licencias	98,335.50	98,335.50			
Activos Diferidos	690,000.00	690,000.00			
Estudios, Formulación y Evaluación de Proyectos	690,000.00	690,000.00			
Total de ACTIVO NO CIRCULANTE	121,762,898.28	121,646,782.28			
Total de Activo	183,733,449.44	188,276,048.46			